
16000 - SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE 
CIMITERI
16000 - SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE 
CIMITERI  

16000 - SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE CIMITERI 
Responsabile: NIZZOLA CARLO MARIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE 
DELL'APPALTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO DEI RIFIUTI 
INGOMBRANTI URBANI E ASSIMILATI AGLI URBANI 
PROVENIENTI DALLA PIATTAFORMA ECOLOGICA DEL 
COMUNE DI MONZA (CER 20.03.07) PER UN PERIODO DI 10 
MESI - CIG 8185836D8D

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

- che con determinazioni dirigenziali n. 113 del 27/1/2020 n.261 del 21/2/2020 
e n.390 dell'11/3/2020 è stata indetta la procedura aperta per l'appalto del 
servizio di recupero dei rifiuti ingombranti urbani e assimilati agli urbani 
provenienti dalla piattaforma ecologica del Comune di Monza (CER 20.03.07) 
per un periodo di 10 mesi - CIG 8185836D8D, da aggiudicare con il criterio del 
minor prezzo per tonnellata ai sensi dell’art. 95, comma 4 lettera b) del D. Lgs. 
n. 50/2016 mediante ribasso sull’importo posto a base di gara di Euro 
240,00/ton. + IVA. - importo complessivo presunto dell'appalto € 420.000,00 
(IVA esclusa), oltre a € 252.000,00 (IVA esclusa) per l’eventuale periodo di 
proroga di 6 mesi, in attesa della conclusione della nuova procedura di 
affidamento (art. 106, comma 11, D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.);

- che il bando di gara è stato pubblicato sulla G.U.U.E. n. 2020/S 063–151035 
del 30/3/2020, sulla G.U.R.I. n. 37 del 30/3/2020, all’Albo Pretorio, sul sito 
internet Comunale e dell’Osservatorio Regionale e per estratto su due 
quotidiani nazionali e due quotidiani locali;
- che la procedura è stata gestita con il sistema telematico denominato SINTEL 
ID 123152677;

- che entro il termine perentorio stabilito dal bando di gara (ore 12,00 del 
15/5/2020) sono pervenute sulla piattaforma Sintel n. 6 offerte;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
13

91
 D

E
L

 0
8/

10
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

10
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
64

88
 / 

09
/1

0/
20

20
.



- che le operazioni di gara si sono concluse in data 28/8/2020 (verbale prot. n. 
126948) con la proposta di aggiudicazione dell'appalto alla Società Cereda 
Ambrogio s.r.l., che ha offerto il ribasso del 20,79% e pertanto il corrispettivo 
unitario di €/ton. 190,104 I.V.A. esclusa.

Considerato che sono conclusi i controlli (giudiziari, fallimentare, contributivi, 
previdenziali, fiscali e disabili) sulle autocertificazioni prodotte dalle società in 
sede di gara e che da tali verifiche non sono emersi motivi ostativi all'adozione 
del provvedimento di conclusivo di aggiudicazione;

Dato atto che è stato espletato il controllo sul requisito di capacità tecnica 
dichiarato dai concorrenti di cui al punto 8 lett. a del disciplinare di gara (“aver 
svolto con buon esito, nel triennio antecedente la data di pubblicazione del 
bando, servizi analoghi a quelli oggetto del presente appalto che, a pena di 
esclusione, devono essere stati svolti complessivamente, almeno per un anno 
nell’ambito del suddetto triennio, per una quantità minima di rifiuto CER 
20.03.07 di 2.520,00 ton/anno.”) (Certificazione di buona e regolare esecuzione 
pervenuta da ConSer V.C.O. S.p.A. Prot.132927/2020)

Dato atto che la richiesta di informazioni antimafia, presentata in data 
03/09/2020 prot. BDNA n.0047008, tramite la Banca Dati Nazionale Antimafia, 
nei confronti della società, risulta in istruttoria, per cui il presente 
provvedimento viene adottato in pendenza del controllo antimafia e sotto la 
condizione risolutiva stabilita dall’art. 92, c. 3, del D. Lgs. n. 159/2011 essendo 
decorso dalla richiesta il termine di cui all'art. 92, c.2, del D. Lgs. n. 159/2011;

Dato atto che sussistono le condizioni per procedere all'adozione del 
provvedimento conclusivo di aggiudicazione dell'appalto in oggetto;

Richiamati i seguenti atti: 261/2020 DET VB; 390/2020 DET VB; 

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che risulta necessario/utile dare informazione del presente 
provvedimento ai seguenti soggetti: CEREDA AMBROGIO SRL, ZANETTI ARTURO 
& C. SRL , SELPOWER AMBIENTE SRL , Servizio Gare.

D. Lgs. 50-2016 s.m.i.

Regolamento Contratti

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
13

91
 D

E
L

 0
8/

10
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

10
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
64

88
 / 

09
/1

0/
20

20
.



Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SETTORE  AMBIENTE,  ENERGIA, 
MANUTENZIONE CIMITERI  come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 84 del 19.12.2019 con la quale 
è stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari  2020 - 2021 
- 2022, con i relativi allegati e le successive delibere di variazione;
 

Vista la deliberazione di Giunta n. 1 del 7.01.2020 con la quale è stato 
approvato il PEG 2020 - 2022 e le successive delibere di variazione; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della legge 241/1990 e 
s.m.i., con riferimento all’appalto in argomento è l'Arch. Carlo Maria Nizzola, 
Dirigente del Settore Ambiente, Energia, Manutenzione Cimiteri del Comune di 
Monza

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
H5A0903a - Politiche in materia di rifiuti;

D E T E R M I N A 

DETERMINA

1) di approvare i verbali di gara n.83575 del 26/5/2020, n.101361 
dell'1/7/2020, n.107756 del 13/7/2020 e n.126948 del 20/8/2020 relativi alla 
procedura aperta per l'appalto del servizio di recupero dei rifiuti ingombranti 
urbani e assimilati agli urbani provenienti dalla piattaforma ecologica del 
Comune di Monza (CER 20.03.07) per un periodo di 10 mesi:

2) di adottare il provvedimento conclusivo di aggiudicazione dell'appalto in 
argomento in favore della Società Cereda Ambrogio s.r.l., che ha offerto il 
ribasso del 20,79% e pertanto il corrispettivo unitario di €/ton. 190,104 I.V.A. 
esclusa, per un periodo di 10 mesi - Importo contrattuale 332.682,00 € I.V.A. 
esclusa;

3) di dare atto che l'importo contrattuale per l'eventuale periodo di proroga di 6 
mesi, in attesa della conclusione della nuova procedura di affidamento (art. 
106, comma 11, D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.), risulta essere pari a 199.609,20 €
I.V.A. esclusa;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
13

91
 D

E
L

 0
8/

10
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

10
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
64

88
 / 

09
/1

0/
20

20
.



4) di dare atto che il presente provvedimento viene adottato in pendenza del 
controllo antimafia e sotto la condizione risolutiva dell'inefficacia del presente 
provvedimento qualora dall'esito di tali verifiche dovesse risultare la 
sussistenza di cause di decadenza, sospensione o divieto di cui all’art. 67 del D. 
Lgs. n. 159/2011, nonché la sussistenza di tentativi di infiltrazioni mafiose;

5) di pubblicare l'esito della procedura di gara secondo le medesime modalità 
adottate per il bando (GUUE, GURI, Albo Pretorio, sito internet comunale e sito 
dell’Osservatorio Regionale n.2 quotidiani locali e n.2 quotidiani nazionali) e di 
procedere, decorsi i termini di cui all'art.32, c. 9, del D.Lgs 50/2016, alla 
conseguente stipula del contratto;

6) di comunicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 79 del D. Lgs. n. 
50/2016, ai concorrenti ammessi e al Servizio Gare per gli adempimenti di 
conseguenza;

7) dare di dare atto che la spesa è stata impegnata nel rispetto dei nuovi 
principi contabili indicati dalla normativa sull'Armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio citata in premessa;

8) di dare atto che la spesa complessiva di € 365.950,20 per il periodo dal 12 
Ottobre 2020 al 11 Agosto 2021 è già stata impegnata con Determinazione 
Dirigenziale n.261 del 21/2/2020 come rettificata con Determinazione 
Dirigenziale n° 390 del 11/03/2020, sul Capitolo 7223 “Spese per servizio 
igiene ambientale” come segue:

 per € 369.600,00 (IVA 10% compresa) all’esercizio 2020, impegno n. 
878/2020

 per € 92.400,00 (IVA 10% compresa) all’esercizio 2021, impegno n. 
122/2021;

e si deve intendere così rettificata a seguito della presente aggiudicazione :

 per € 97.708,70 (IVA 10% compresa) all’esercizio 2020, prenotazione 
impegno n. 878/2020;

 per € 268.241,50 (IVA 10% compresa) all’esercizio 2021, prenotazione 
impegno n. 122/2021 (€ 92.400,00, IVA 10% compresa) da integrarsi per 
€ 175.841,50;

L’impegno per l’eventuale proroga tecnica di 6 mesi verrà assunto con 
specifico provvedimento contabile nel caso in cui si ravvisi tale necessità

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo Descrizion
e

Livello MissionePr
ogrammaTi

Importo

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
13

91
 D

E
L

 0
8/

10
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

10
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
64

88
 / 

09
/1

0/
20

20
.



tolo

2020 7223

SPESE 
PER 
SERVIZIO 
IGIENE 
AMBIENTAL
E

1030215004 09031 97.708,70

2021 7223

SPESE 
PER 
SERVIZIO 
IGIENE 
AMBIENTAL
E

1030215004 09031 268.241,50

Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: Cereda 
Ambrogio SRL .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: 8185836D8D;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
13

91
 D

E
L

 0
8/

10
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

10
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
64

88
 / 

09
/1

0/
20

20
.



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE CIMITERI

UFFICIO 16000

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

DEL SERVIZIO DI RECUPERO DEI RIFIUTI INGOMBRANTI URBANI E ASSIMILATI 

AGLI URBANI PROVENIENTI DALLA PIATTAFORMA ECOLOGICA DEL COMUNE DI 

MONZA (CER 20.03.07) PER UN PERIODO DI 10 MESI - CIG 8185836D8D

ELENCO SOGGETTI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE

CIG: 8185836D8D – APPALTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO DEI RIFIUTI INGOMBRANTI URBANI E ASSIMILATI 
AGLI URBANI PROVENIENTI DALLA PIATTAFORMA ECOLOGICA DEL COMUNE DI MONZA (CER 20.03.07) PER 
UN PERIODO DI 10 MESI

PROCEDURA SCELTA: 01-procedura aperta

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP):Carlo Maria Nizzola

Aggiudicatario:CEREDA AMBROGIO SRL

P.Iva/ C.F. aggiudicatario:02264790961

Importo di aggiudicazione:332.682,00

Data inizio aggiudicazione:12-10-2020

Data fine aggiudicazione:11-08-2021

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
13

91
 D

E
L

 0
8/

10
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

10
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
64

88
 / 

09
/1

0/
20

20
.



Partecipant

Nominatvo P.iva/C.F. Ruolo
Nominatvo 
capogruppo

P.iva/C.F. 
capogruppo

Ruolo 
Capogruppo

ZANETTI 
ARTURO & 
C. SRL

0163254016
5

SINGOLO

INGECO SRL
0361001013
8

SINGOLO

SELPOWER 
AMBIENTE 
SRL

0991239096
1

SINGOLO

ECOLOGY 
TRANSPORT 
SRL

0186749018
5

SINGOLO

IL TRUCIOLO 
SRL

0182340013
8

SINGOLO

CEREDA 
AMBROGIO 
SRL

0226479096
1

SINGOLO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
13

91
 D

E
L

 0
8/

10
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

10
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
64

88
 / 

09
/1

0/
20

20
.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
13

91
 D

E
L

 0
8/

10
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

10
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
64

88
 / 

09
/1

0/
20

20
.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
13

91
 D

E
L

 0
8/

10
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

10
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
64

88
 / 

09
/1

0/
20

20
.



Cod. Uff.:  SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE CIMITERI 

SETTORE:  SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE CIMITERI 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE 
DELL'APPALTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO DEI RIFIUTI 
INGOMBRANTI URBANI E ASSIMILATI AGLI URBANI PROVENIENTI 
DALLA PIATTAFORMA ECOLOGICA DEL COMUNE DI MONZA (CER 
20.03.07) PER UN PERIODO DI 10 MESI - CIG 8185836D8D

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  1391 
del 08/10/2020.

Si sub impegnano le seguenti somme:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2020 7223

SPESE 
PER 
SERVIZI
O 
IGIENE 
AMBIE
NTALE

1030215
004

09031
97.708,7
0

878/2020 
SUB 
702/2020

2021 7223 SPESE 
PER 
SERVIZI

1030215
004

09031 268.241,
50

122/2021 
SUB 
18/2021

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
13

91
 D

E
L

 0
8/

10
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

10
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
64

88
 / 

09
/1

0/
20

20
.



O 
IGIENE 
AMBIE
NTALE

Dando  atto  che  si  è  provveduto  a  rettificare  l'impegno  878/2020  di  € 
271.891,30 e  ad integrare  l'impegno 122/2021 di  €  175.841,50.  Si  da atto 
inoltre  che  l'impegno  per  l'eventuale  proroga  di  6  mesi  verrà  assunto  con 
successivo provvedimento.

Monza, 08/10/2020

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
13

91
 D

E
L

 0
8/

10
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

10
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
64

88
 / 

09
/1

0/
20

20
.


